1

2023 年４月 21 日

各位

（訂正）「監査等委員会設置会社への移行及び役員人事に関するお知らせ」の一部訂正について

本日、2023 年４月 21 日に発表いたしました適時開示資料「監査等委員会設置会社への移行及び役員人事に関するお知らせ」

につきまして、監査等委員会設置会社移行後の役員人事の取締役（監査等委員である取締役を除く） の候補者に記載の現役職名

に一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。 なお、訂正箇所には下線を付して表示しております

（訂正前）
２．監査等委員会設置会社移行後の役員人事

（１）監査等委員である取締役以外の取締役の候補者（2023 年５月 26 日開催予定の第 27 回定時株主総会に付議）

氏名 新役職名 現役職名 再任／新任

池田 航平 常務取締役 同左 新任

（訂正後）
（１）監査等委員である取締役以外の取締役の候補者（2023 年５月 26 日開催予定の第 27 回定時株主総会に付議）

氏名 新役職名 現役職名 再任／新任

池田 航平 常務取締役 － 新任

以 上

会 社 名 株式会社ＤＤホールディングス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 松 村 厚 久

（コード番号：3073 東証プライム）

問合せ先 常務取締役グループ経営管理本部長 斉 藤 征 晃

電話番号 03-6858-6080（代表）